



**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 17 maja 2023 r.

**Jego Magnificencja
prof. dr hab. Mirosław Minkina
Rektor
Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego
w Siedlcach**

*Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w corocznym Święcie Uniwersytetu Przyrodniczo-
Humanistycznego w Siedlcach.*

Dzisiejsze obchody są wyjątkową okazją dla studentów, kadry naukowej, pracowników i absolwentów Uniwersytetu, aby w gronie wspólnoty akademickiej oraz znamienitych gości podsumować dokonania Uczelni, wyróżnić osoby zasłużone oraz uhonorować członków kadry naukowej, którzy uzyskali tytuły doktorów i doktorów habilitowanych.

Państwa zasłużona i wysoko ceniona Uczelnia od lat przyciąga kolejne pokolenia młodych, zdolnych i ambitnych ludzi, którzy doceniają możliwości jakie stwarza w zakresie zdobywania wiedzy, rozwijania kompetencji i korzystania z szerokiej oferty działań wspierających edukację kierunkową i zainteresowania studentów.

W tym szczególnym dniu chciałbym z uznaniem podkreślić nieustanne dążenie Uniwersytetu do podnoszenia standardów kształcenia i rozszerzania oferty edukacyjnej. Siedlecka uczelnia stwarza również sprzyjające warunki do prowadzenia i udziału w projektach naukowych oraz programach wymiany międzynarodowej studentów i pracowników. Uznanie budzi również troska i uwaga, na jaką mogą liczyć studenci z niepełnosprawnościami na każdym etapie studiów .

Te wszystkie elementy służą gruntownemu przygotowaniu studentów do stawiania czoła wyzwaniom globalnej konkurencji na rynku pracy przy jednoczesnym zrozumieniu i zachowaniu ducha współpracy i odpowiedzialności w podejmowaniu wyzwań w różnych sektorach i o szerokim zasięgu oddziaływania.

Serdecznie gratuluję kolejnych uroczystych obchodów Święta UP-H w Siedlcach oraz kolejnych powodów do dumy i świętowania jakimi są m.in. tegoroczne promocje habilitacyjne i doktorskie, rozpoczęcie pierwszej rekrutacji na kierunek lekarski oraz radość z przynależności do tej wyjątkowej wspólnoty akademickiej.

Życzę Państwu, aby uroczystości towarzyszyła wyjątkowa atmosfera, zaś kolejne lata działalności obfitowały w przedsięwzięcia edukacyjne i naukowe prowadzące do dalszego rozwoju UP-H i wzrostu jego rozpoznawalności w światowym gronie renomowanych szkół wyższych o najwyższych standardach kształcenia.

Serdecznie pozdrawiam wszystkich uczestników uroczystości

Z wyrazami szacunku

Michał Stremiński